Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

06.05.2023 г. №414-о

По итогам проведения
мероприятий

Согласно плана общешкольных воспитательных мероприятий со школьниками на
Z-4Q22-2023 учебный год, с целью формирования у учащихся военно-патриотического

сознания, чувства верности своему Отечеству, готовности к выполнению гражданского долга
и конституционных обязанностей по защите интересов Родины, в мае в образовательной
организации были проведены воспитательные мероприятия, посвященные Дню Победы
19414945 г. По итогам проведения мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность за оформление фотозоны, «Стены памяти» и выставки

творческих работ «Этих дней не смолкнет слава» и в фойе школы Хамзиной В.В.,
педагогу-организатору, Гулиевой Р.Л., художнику-оформителю.

2. Объявить благодарность за подготовку классных коллективов к выступлению на
Фестивале военно-патриотической песни «Во имя мира на земле»:
Черемухиной Н.В., классному руководителю 1А класса,

_ Авериной Л.В., классному руководителю 1Б класса,
Назюковой Т.В., классному руководителю 1В и ЗД классов,
Крючек О.Н., классному руководителю 1Г класса,
Кириченко Л.А., классному руководителю 1Д класса,
Мерзляковой О.Б., классному руководителю 2А класса,
Савлюбаевой Н.З., классному руководителю 2Б класса,
Каримовой З.Г., классному руководителю 2В класса,
Саламатиной Ж.М., классному руководителю 2Г класса,
Гоцуляк О.Г., классному руководителю ЗА класса,
Дегель Т.П., классному руководителю ЗБ класса,
Зайнуллиной Д.Ф., классному руководителю ЗВ класса,
Ершовой Е.А., классному руководителю ЗГ класса,
Чубук Н.И., классному руководителю 4А класса,
Мачульской Т.П., классному руководителю 4Б класса,
Коноваловой С.А., классному руководителю 4В класса,
Рыбкиной Л.Л., классному руководителю 4Г класса,
Шакировой Ф.Х., классному руководителю 5А класса,

Кирюшкиной О.С., классному руководителю 5Б класса,
Гуйван И.В., классному руководителю 5В класса,
Люхиной А.Ю., классному руководителю 5Г класса,
Шемякиной Ю.Н., классному руководителю 6А класса,
Семененко О.В., классному руководителю 6Б класса,
Мазневой Н.В., классному руководителю 6Б класса,
Величко И.Ю., классному руководителю 6В класса,
Беловой Е.Н., классному руководителю 6Г класса,
Тереховой И.А., классному руководителю 7А класса,
Беляевой С.В., классному руководителю 7Б класса,
Матрухиной Л.Н., классному руководителю 7В класса,
Ушковой Е.В., классному руководителю 7Г класса,
Волковой Е.В., классному руководителю 7Д класса,
Леготиной С.Б., классному руководителю 8А класса,
Терентьевой Н.А., классному руководителю 8Б класса,
Баталовой Т.И., классному руководителю 8В класса,
Мартынкевичу С.В., классному руководителю 8Г и 9Г классов,
Полищук А.К., классному руководителю 9А класса,
Чермантиевой Э.Р., классному руководителю 9Б класса,
Кочетовой Н.А., классному руководителю 9В класса,
Магомедовой Г.А., классному руководителю 10А класса,
Хамзиной В.В., классному руководителю 10Б класса,
Шевченко С.А., классному руководителю 10В класса,
Коваленко И.Л., классному руководителю 11А класса,
Балабан Э.Р., классному руководителю 11Б класса,
Савчук З.А., классному руководителю 11В класса.

3. Объявить благодарность Хамзиной В.В., Гулиевой Р.Л. - педагогам-организаторам,
Христофович Е.Е., заместителю директора по ВР за высокий уровень подготовки и
проведения Фестиваля военно-патриотической песни «Во имя мира на земле».

4. Объявить благодарность Балдину А.В., заведующему информационным отделом,
Мазневой Н.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе и Хамзину
М.Ф., рабочему, за помощь в организации и проведении мероприятий, посвященных
Дню Победы.

5. Объявить благодарность за участие в акции «Окна Победы»:
Черемухиной Н.В., классному руководителю 1А класса,
Авериной Л.В., классному руководителю 1Б класса,
Назюковой Т.В., классному руководителю 1В и ЗД классов,
Дегель Т.П., классному руководителю ЗБ класса,
Шакировой Ф.Х., классному руководителю 5А класса,
Шемякиной Ю.Н., классному руководителю 6А класса,
Матрухиной Л.Н., классному руководителю 7В класса,
Кочетовой Н.А., классному руководителю 9В класса.

6. Объявить благодарность за участие в акциях «Письмо солдату» и «Медаль герою»:
Авериной Л.В., классному руководителю 1Б класса,
Кириченко Л.А., классному руководителю 1Д класса,

Яна
Прямоугольник

Саламатиной Ж.М., классному руководителю 2Г класса,
Гоцуляк О.Г., классному руководителю ЗА класса,
Дегель Т.И., классному руководителю ЗБ класса,
Рыбкиной Л.Л., классному руководителю 4Г класса,
Кирюшкиной О.С., классному руководителю 5Б класса,
Шемякиной Ю.Н., классному руководителю 6А класса,
Матрухиной Л.Н., классному руководителю 7В класса,
Волковой Е.В., классному руководителю 7Д класса,
Кочетовой Н.А., классному руководителю 9В класса.

7. Наградить грамотами участников Фестиваля Военно- патриотической песни «Во имя
мира на земле» в количестве 45 штук.

8. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.;

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы И.А. Терехова

Приложение 1
к приказу № 414-о от 06.05.2023г

С приказом ознакомлены:
ФИО Дата Подпись
Аверина Любовь Владимировна
Багатова Тамила Исмаиловна
Балабан Эльмира Рафаиловна
Балдин Андрей Валерьевич
Белова Елена Николаевна
Беляева Светлана Витальевна
Величко Ирина Юрьевна
Волкова Евгения Владимировна
Гоцуляк Оксана Геннадьевна
Гуйван Инна Валериевна
Гулиева Рояла Логман кызы
Дегель Татьяна Ивановна
Ершова Елена Александровна

7 Зайнуллина Динара Фаритовна
Каримова Зиля Галимхановна
Кириченко Лина Алексеевна
Кирюшкина Ольга Сергеевна
Коваленко Ирина Леонидовна
Коновалова Светлана Александровна
Кочетова Наталья Александровна
Крючек Ольга Николаевна
Леготина Светлана Борисовна
Люхина Алина Юрьевна
Магомедова Гёзель Абдулгамидовна
Мазнева Наталья Владимировна
Мартынкевич Сергей Валерьевич
Матрухина Лидия Николаевна
Мачульская Татьяна Ивановна
Мерзлякова Ольга Борисовна
Назюкова Татьяна Васильевна

•—Полищук Алие Камиловна
Рыбкина Любовь Леонидовна
Савлюбаева Нурия Зарлыковна
Савчук Зоя Александровна
Саламатина Жанна Михайловна
Семененко Оксана Валерьевна
Терентьева Наталья Анатольевна
Ушкова Елена Викторовна
Хамзин Марат Фаритович
Хамзина Вера Васильевна
Христофович Елена Евгеньевна
Черемухина Наталья Викторовна
Чермантиева Эльвира Раисовна
Чубук Наталья Ивановна
Шакирова Флюра Хатмулловна
Шевченко Светлана Анатольевна
Шемякина Юлия Николаевна

Приложение 1
к приказу № 414-о от Об. 05.2023г

С приказом ознакомлены:
ФИО____________________________
Аверина Любовь Владимировна____
Багатова Тамила Исмаиловна_______
Балабан Эльмира Рафаиловна______
Балдин Андрей Валерьевич________
Белова Елена Николаевна__________
Беляева Светлана Витальевна______
Величко Ирина Юрьевна__________
Волкова Евгения Владимировна
Гоцуляк Оксана Геннадьевна_______
Гуйван Инна Валериевна__________
Гулиева Рояла Логман кызы________
Дегель Татьяна Ивановна__________
Ершова Елена Александровна______
Гайнуллина Динара Фаритовна_____
К&римова Зиля Галимхановна______
Кириченко Лина Алексеевна_______
Кирюшкина Ольга Сергеевна_______
Коваленко Ирина Леонидовна______
Коновалова Светлана Александровна
Кочетова Наталья Александровна
Крючек Ольга Николаевна_________
Леготина Светлана Борисовна______
Люхина Алина Юрьевна___________
Магомедова Гёзель Абдулгамидовна
Мазнева Наталья Владимировна
Мартынкевич Сергей Валерьевич
Матрухина Лидия Николаевна_____
Мачульская Татьяна Ивановна_____
Мерзлякова Ольга Борисовна______
Назюкова Татьяна Васильевна

.66, № ZZ
об. о<:

OS.0T. J-2

•Пол ищу к Алие Камиловна
Рыбкина Любовь Леонидовна
Савлюбаева Нурия Зарлыковна
Савчук Зоя Александровна_____
Саламатина Жанна Михайловна
Семененко Оксана Валерьевна
Терентьева Наталья Анатольевна
Ушкова Елена Викторовна_____
Хамзин Марат Фаритович______
Хамзина Вера Васильевна______
Христофович Елена Евгеньевна
Черемухина Наталья Викторовна
Чермантиева Эльвира Раисовна
Чубук Наталья Ивановна_______
Шакирова Флюра Хатмулловна
Шевченко Светлана Анатольевна
Шемякина Юлия Николаевна

Дата

<#6>05-:Z3

А &<?. 2о

Подпись

№.

Об* СНГ 26
Z~>

Об
66. #6

оё. or.ffi

46 об. 4i>